
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2015г. №53

с. Троицкое

Об утверждении ликвидационной бухгалтерской отчетности

Муниципального казенного учреждения культуры «Троицкая сельская библиотека» 
Железногорского района Курской области

 В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района от 
19.02.2015г. №24 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Троицкая сельская 
библиотека» Железногорского района Курской области», Администрация Троицкого сельсовета 
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационную бухгалтерскую отчетность Муниципального казенного учреждения 
культуры «Троицкая сельская библиотека» Железногорского района Курской области (ОГРН 
1064633013565, ИНН 4633018570, КПП 463301001, место нахождения: 307155, Курская область, 
Железногорский район, с. Троицкое).

2. Контроль за исполнением постановления оставить за главой администрации Троицкого сельсовета 
Асютиковым А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Троицкого сельсовета А.В. Асютиков


